*1050728555*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市仁德區文賢國民小學　函

地址：71755臺南市仁德區文賢路1段886號

承辦人：李淑貞

電話：06-2661260#201

傳真：06-2669396

電子信箱：happy8lsj@gmail.com

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年6月28日

發文字號：文賢小教字第1050728555號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(0728555A00_ATTCH1.doc)

主旨：本校預計於下學期辦理「文」承在地，「賢」接國際二部

曲-教師專業成長研習，請鼓勵貴校教師參與，請查照。

說明：

一、依據「教育部國民及學前教育署補助高級中等以下學校推

動國際教育計畫要點」及教育部105年4月28日臺教授國部

字第1050043078A號函辦理。

二、研習時間：105年9月4日(日)、9月24日(六)、10月1日(六

)上午8時00分至下午5時30分，共24小時。

三、研習地點：臺南市仁德區文賢國小視聽教室。

四、參加人員：共20人。(依順位與報名時間錄取)

(一)本校教職員工為優先。

(二)若有餘額開放給仁德區對國際教育有興趣的教師。

(三)再有餘額方開放給其他地區對國際教育有興趣的教師。

五、請於105年8月20日前至本市學習護照網報名（研習代號：

188817）。

六、聯絡人：臺南市文賢國小李淑貞主任。電話：06-2661260

#201

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、檢附研習計畫一份。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校教導處

校 長 汪 忠 獻